
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 17.11.2025 № 510

м. Золотоноша

Про списання матеріалів з матеріального резерву Золотоніської міської
територіальної громади

Відповідно до пункту 12 постанови Кабінету Міністрів України від
30.09.2015 № 775 „Про затвердження Порядку створення та використання
матеріальних резервів (крім державних) для запобігання виникненню
надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків”, протоколу засідання комісії з
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 17.11.2025
№ 21, враховуючи лист управління житлово-комунального господарства
(17.11.2025 № 3913), керуючись п.п. 2 п. „б” ч. 1 ст. 38, ч. 6 ст. 59 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (Харін А.В.) провести списання з матеріального
резерву громади матеріальні цінності використані для відновлення
господарських споруд та житлових будинків, які постраждали від вибухової
хвилі в наслідок падіння БПЛА російської федерації 14.11.2025 року в
с. Благодатне, згідно з додатком.

2. Начальнику фінансово – господарського відділу управління житлово-
комунального господарства (Бабенко Н.Б.) забезпечити списання матеріалів
відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Олексій Луща 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 17.11.2025 № 510

Матеріальний резерв та запаси,
що утримуються на балансі управління житлово-комунального господарства

виконавчого комітету Золотоніської міської ради
та підлягають списанню.

№
з/п

Найменування Одиниця
виміру

Кількість Сума
грн.

1. Плита OSB 10мм 2-х
сторонній 1,25*2,5 6176
KRONOSPAN

шт. 12 6468,00

2. Плівка поліетиленова чорна
150м/км 3000*6*50м 13790
SHADOW

м.п. 65 6650,00

3. Шифер 8 хвильовий
1750*1130 411447 UA

шт. 10 4390,00
4. Скоба 12мм 01-02-0112 Kubis уп. 2 70,00
5. Саморіз по дереву 4.2х9 107-

12 TEEM
шт. 200 150,00

6. Шайба 6*30 0001 REDFIX шт. 150 180,00
7. Цвях шиферний цш Паук-

метиз
кг 2,5 212,50

Всього 18120,50

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


